Администрация городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	08.09.2025
	№
	110-37-1100-25

	г.Саянск

О награждении

Рассмотрев ходатайство областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом социального обслуживания», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110–37–718–19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с 30-летием учреждения:
наградить Почетной грамотой мэра городского округа:
	Бирюкову Олесю Викторовну

Журавкову Оксану Ивановну

	– медицинскую сестру областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом социального обслуживания»;
– медицинскую сестру областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом социального обслуживания».

поощрить Памятной юбилейной медалью «55 лет городу Саянску»:
	Борисенко Наталью Юрьевну

	– заведующего отделением милосердия областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом социального обслуживания»;

	Громову Ольгу Григорьевну

	– ведущего бухгалтера областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом социального обслуживания»;

	Кравченко Валентину Васильевну
	– специалиста по охране труда областного государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Саянский дом социального обслуживания».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»			А.В.Ермаков
[bookmark: _GoBack]

Федурина Т.В., тел.5–68–91
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра
по социальным вопросам
«___» ________ 2025г.						Н.Ю.Гузенко

Начальник ООРиМТО						О.Я.Петрова
«___» ________ 2025 г.

1 – дело
1 – ОГБУСО «СДСО»
2 экз.
Электронная версия правового акта и приложения (ий) к нему соответствует бумажному носителю

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Гл. специалист ООРиМТО						Т.В.Федурина
«___» ________ 2025 г.